
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15 пос. Штыково»
Шкотовского муниципального района приморского края

ПРИКАЗ
01.09.2023г. №-177

пос.Штыково

Об утверждении плана воспитательной работы
на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 « Компетенции, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» закона РФ от 29.12.2012 г № 273 — ФЗ « Об образовании в
Российской Федерации», с целью оптимизации учебно-воспитательного процесса и
контроля деятельности педагогических работников, классных руководителей, обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план воспитательной работы школына 2023-2024 учебныйгод.
2. Классным руководителям 1-11 классов принять информацию к сведению при

подготовке планов воспитательной работы классана 2023-2024учебныйгод.
3. Разместить план воспитательной работы школына 2023-2024 учебный год на сайт

школы технику-программисту, Мотиной Виктории Леонидовне.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Колесникову Елену Владимировну.

Директор


